
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять друга (позачергова) сесія восьмого скликання

28.12.2022 № _593

Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою

Розглянувши:
1. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ФОП Столяренка Віктора Миколайовича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Київській, 127, кв.23; копію паспорта; 
копію свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця; копію 
витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб- 
підпріиємців; копії договорів купівлі-продажу часток майнового комплексу, 
зареєстрованих в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 02.11.2017 року та 03.11.2017 року; копію 
інвентаризаційної справи; схему розташування земельної ділянки;

2. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛБНІСТЮ "ГАБРОІНВЕСТ ЛТД" в особі керівника Сокола М.С., 
юридична адреса: м. Коростишів, вул. Різдвяна, 80Д; копію паспорта; копію 
заяви ДП "Коростишівське АТП-0652", зареєстровану в реєстрі за №1197, 
приватним нотаріусом Житомирського районного нотаріального округу 
Житомирської області Мошковським О.С.; копію витягу з Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань; 
копію статуту ТОВ "ГАБРОІНВЕСТ ЛТД"; схему земельної ділянки; 
викопіювання щодо місця розташування земельної ділянки; копії витягів з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію прав 
власності; копії технічних паспортів;

керуючись ст.ст.12, 79-1, 80, 120, 122, 123 Земельного кодексу України, 
ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питагіь земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки:



1.1. ФОГІ Столяренку Віктору Миколайовичу орієнтовн 
0,3000 та, яка розташована за межами міста Коростишева по вул 
51-А для будівництва та обслуговування адміністративних будй 
будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, 
отриманням прибутку (код КВЦПЗ - 03.10) (землі громадської 
метою передачі її у користування на умовах оренди, за ра. 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.2. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДЛОВІ 
"ГАБРОІНВЕСТ ЛТД" орієнтовною площею 0,2962 га, яка р 
межах міста Коростишева по вул. Бульварній, 47в для р 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та спору 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 
призначення), з метою передачі її' у користування на умовах оренд 
земель комунгшьної власності Коростишівської міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну ком 
земельних відносин, природокористування, планування територій 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови

ою площею 
Івана Богуна, 
нків, офісних 
пов’язаною з 

і забудови), з 
хунок земель

ДАЛЬНІСТЮ
озташована в 
озміщення та 
д підприємств 

11.02) (землі 
та іншого 

и, за рахунок

юно з питань 
будівництва, 

Дейчука Р.С.

І.М.Кохан


